[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘБҮЛӘЙЕС АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБУЛЯИСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                 ҠАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         11 апрель 2024 й.                             № 24                  11 апреля 2024 г.

        Малиновка ауылы                                                    деревня Малиновка

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования Администрации сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на земельные участки

В соответствии со ст. 45, п. 3 ст. 53 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Администрация сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района  Зианчуринский район  Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрации сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на  земельные участки:

 - с кадастровым номером: 02:24:160101:17, категории земель: «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», площадью 1688+/-72 кв.м, с видом разрешенного использования: «Для размещения кладбища», расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Зианчуринский р-н, с/с Абуляисовский, д. Бужан;

- с кадастровым номером: 02:24:150302:17, категории земель: «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», площадью 23031+/-266 кв.м, с видом разрешенного использования: «Для размещения кладбища», расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Зианчуринский р-н, с/с Абуляисовский, д. Абуляисово;
- с кадастровым номером: 02:24:150301:78, категории земель: «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», площадью 1079+/-57 кв.м, с видом разрешенного использования: «Для размещения кладбища», расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Зианчуринский р-н, с/с Абуляисовский, д. Бужан;
- с кадастровым номером: 02:24:150402:5, категории земель: «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», площадью 2943+/-95 кв.м, с видом разрешенного использования: «Для размещения кладбища», расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Зианчуринский р-н, с/с Абуляисовский, д. Малиновка;
- с кадастровым номером: 02:24:150402:6, категории земель: «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», площадью 3831+/-108 кв.м, с видом разрешенного использования: «Для размещения кладбища», расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Зианчуринский р-н, с/с Абуляисовский, д. Малиновка.
2. Администрации сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан обеспечить регистрацию прекращения права постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки, указанные в п.1 настоящего постановления, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	Х.А. Кутушев